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3awmTHbIN KOXYX, Cosola, intrerupétor

10

1

12

13

14

15

16

17

Howmep geta-
nm

4786 700 2100

Q074 478 4132

4786 501 2000

4786 790 0300

9104 003 4298

4786 7917501

4786 790 8600

4786 7917500

4786 400 2400
4786 430 0500

4786 435 4000

4786 4351700

9645 945 7505

4786 430 2900

9099 0211850

4786 430 2901

9645 9451670

HaumeHoBaHHue

3aWmTHBIN KOXKYX

Bunt ¢
UMAUHAPUYECKOM

ronosko# 1S-P5x18
[ep>xatenb wnaxra
Pyuka

Bunt ¢
LMAUHAPUYECKOM
ronoeskom |S-P5x45

3awmTHoe

NPUKpPbITHE
3axum

3awmTHOE

npUKpbITHE
KoHconb
BoiknouaTens

MHoroobpoTHbIN

noTeHuMoMeTp
3alMTHBIM KONNavok

Kpyrnoe
YNIOTHUTE/IbHOE

konbuo 10 x 2,5

MNosopoTHas

pykosiTka

BunT [na 1MCcTtoBoro

meTtanna 2,9 x 19

MNosopoTHas

pykoaTka

Kpyrnoe
yNnoTHUTEIbHOE

konbuo 16 x 2

Konu-

4yecTBO

1.0

17.0

20

1.0

3.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

20

C ce-

pMiHOro

Ho ce- 3ameua-
PMHHOrO | HMs

HoMepa

Copep-
KMT
aneMeHT

(b1)

HoMepa

15

17
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3awmTHbIN KOXYX, Cosola, intrerupétor

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT @ HOoMepa HOMepa
(b1)
18 4774 4301300 LLItekepHasn poseTka 1.0 Europa
19 4758 430 1302 LLItekepHasn poseTka 1.0
CH
20 4786 430 1300 LLItekepHasn poseTka 1.0 AUS, NZ
21 4786 400 5000 | Cgetogmogn, 1.0
22 4786 007 1000 | Komnnexr - 1.0
Hakneiku gna
naHenu ynpasneHu

Cnucok zanvacteit SE 133 ME, 10.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Cucrema punbrpaumun




Cucrema punbrpaumun

Homep peta- HaumeHoBaHue Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
nm YEeCTBO | XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4786 790 5100 3alwmTHoe 1.0 2-6
npuKpbITHE

2 4786 400 0400 |B 1.0 3

3 9074 478 4132 Bunt ¢ 15.0
LMAMHAPUYECKOM

ronoskou |S-P5x18

4 4786 404 9200 | Haknagka 1.0
5 9074 478 2314 Bunr I1S-P3,5x18 2.0
6 4786 439 0500 | YnnotHehue 1.0
7 4786 703 5902 | Dunbtp 1.0
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KapTtep aBuratensa eepxHmit- dnektpopBuratenb 3alMTHDbIN

n SE 133 ME, 10.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



KapTep aBuratensa sepxHui- dnektpoaemratenb 3alMTHbIN

10

1

12

13

14

Howmep geta-
nm

4786 6021200
4786 701 4200

4786 510 3700

4786 430 8800
4786 4351400

4786 440 0300
4774 435 8200

9104 003 0581

4786 400 5800

4786 706 3200

9104 003 4132

4786 7017800

4786 701 3600

4786 600 0200

HaumeHoBaHHue

Kaptep peuratens
WapHup

Perynatop pacxoga

XMAKOC
3ymep
MnaTa
Kabenb
Haknapka

Bunt ¢
UMAUHAPUYECKOM

ronoskom IS-P3,5 x

18
Cetcop

MN3onaumonHasn

npoknagka

Bunt ¢
LMIMHAPUYECKOM

ronoeko# |S-P5x18

HAnddysop

3auwmTHoe

npuKpbITHE

3ﬂeKTp0ﬂ,BM ratTenb
220-240 B/50/60
My

Konu-

4yecTBO

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

9.0

1.0

1.0

1.0

C ce-

pMiHOro

Ho ce- 3ameua-
PMHHOrO | HMs

HoMepa

Copep-
KMT
aneMeHT

(b1)

HoMepa
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KapTtep aBuratensa HmxHui, CoepuHnTenbHbIM NpoBOA,
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KapTep aBuraTensa HmxHuM,

10

1

12

13

14

Howmep geta-
nm

4786 600 0800

4786 760 6000

9104 003 3030

4786 709 2000

4786 430 9100

4786 790 8601
4786 717 8300

4774 4401000

4786 140 0600
4774 435 8200

9104 003 0581

4742 440 2001

4786 440 2000

4774 440 2006

HaumeHoBaHHue

Kaptep asuratens
Bosnyxosop

Bunt ¢
LMIMHAPUYECKOM

ronoekoi P5 x 18

YnnoTtHutenbHoe

KOMbLLO

[TonnaskoBsbii

BbIKTIOYATENb
3axum
OrteopHas Tpyba

LLitekepHbii

pacnpegenutens
Wymornywmrens
Haknagka

Bunt ¢
LMAUHAPUYECKOM
ronoskow 1S-P3,5 x
18

CoepmnHutenbHbii

nposog Europa

CoepuHuTenbHbIN

npoBofj,

CoepaunHutenbHbin

nposog CH

CoepuHKnTENnbHDBIN NpOBOA,

Konu-

4yecTBO

1.0

1.0

4.0

1.0

1.0

20

1.0

1.0

1.0

1.0

20

1.0

1.0

1.0

Copep- Cce- Ho ce- 3ameua-
XKHMT PMHHOro pPHMHHOrO HusA
aneMeHT HoMepa HomMmepa

(b1)

2-5

3

Europa

AUS, NZ
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Pesepsyap, Ounbtp-mMewok
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Pesepsyap, Ounbrp-mewwok

Homep aeta- HaumeHoBaHKne Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YEeCTBO  XXMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$
3NeMeHT HoMepa Homepa
(b1)

1 4786 700 0800 | Pesepsyap

2 4786 7915700 Pyuka pns HoweHus 1.0

3 9104 003 4132 Bunt ¢ 2.0
LMAMHAPUYECKOV

ronosko# |S-P5x18

4 4786 703 2800 | Mpobka 1.0

5 4786 703 9300 | Llens 1.0

6 9104 003 0550 Bunt ¢ 1.0
LUMAMHAPHUYECKOM

ronoskoi P35 x 8

7 47747917000 | Ocb 1.0
8 4786 708 8400 | Bunr 1.0
9 4786 791 3600 Koneco 2.0

10 9298 021 3581 Wanba 28,6 x 20,0 x 2.0

1,3
n 4786 704 4200 | Konnauok 2.0
12 4786 790 5900 | Hanpasnsatowmi 2.0
ponumk
13 4901500 9009 | DunbTp-MeLwok 1.0 5 wr.
14 4786 967 7200 | Tabnuuka c 1.0
npeaynpenmTenbHob
HaAnMCbIO
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BcacbiBalowmit wnaur, lonHoe conno, NpuHagnexxHocTr
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Howmep geta-
nm

BcacbiBalowmit wnaur, lonHoe conno, NpuHagne>xHocTr

4786 500 0500

4786 503 1500

4786 503 1501

4786 500 4700

4901500 7301

4786 503 1600

4901502 2210

4786 500 2700

4786 007 1001

HaumeHoBaHKe Konn- Copep- Cce- Oo ce- 3ameua-
YeCTBO  XKMT PMHHOrO | PMMHOIrO | HM$

AINeMeHT HOMepa HOMepa
C))

BcacbiBatowmit wnanr 1.0 2,3

MydTa wnawra 1.0

MydTa wnaHra 1.0

Tpybuatas pyuka 1.0

Mydrta wnarra @ 36 1.0

MM

YonuuutenbHas 1.0

Tpyba

LlleneBas Hacapka, 1.0

200 mm

[oHHoe conno 1.0

Komnnekt - Agantep 1.0
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NpuHapneXxxHocTH
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4786-GET-0006-A0



NMpunapnexxHocTH

10

1

12

13

14

15

Howmep geta-
nm

4901500 9500

4901 502 2900
4901 502 2600

4901502 2200

4901502 2501

4901500 9300

4901503 1605

4901502 2705

4901 500 0515

4901 500 7200

4901500 2710

4901500 271

4901505 1000
4901504 2700

4901 504 2800

HaumeHoBaHHue

Habop ans y6opku

aBTOMObGUNS
Hacagka co weTkow
Hacagka co weTko#

llleneBas Hacaaka,

300 mm
Pesnnosas Hacanka

Komnnekr gns
ybopku KpynHoro

Mycopa

YanuuutenbHas

Tpy6a, @ 50 MM

[psasesoe conno, I

2350 mm

BcacbiBatowymit
wnanr, @ 50 MM x
1,75 M

Hacagka gna y6opku

XUOKOCTEN

[oHHoe conno
Gonblom émkocTn, &

2336 MM

[oHHoe conno
6onblwoit émkoctn, &

2336 MM
Pabouee koneco
LLléToyHas BCTaBka

Pesnnosas

MaH>XeTHad BCTaBKa

Konu-

4yecTBO

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Copep-

XKMT

3NeMeHT

(b1)
2-5

13,14

13,15
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C ce-

pMiHOro

Ho ce- 3ameua-

PMHHOrO | HMs

HoMepa  HoMmepa

2 wr.
2 wr.

2 wr.




MNMpuvHapgnexHocTH

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Howmep geta-
nm

4901 500 2705

4901 505 1001

4901504 2801

4901 500 2700
4901504 2701

4901 502 2400

4901502 2201

4901500 0503

4901503 1507

4901 503 1506

4901500 0504

4901500 7300

4901503 1500

4901 500 7301

4901502 2300

HaumeHoBaHHue

CneuymanbHoe
noHHoe conno, & 36

MM
Pabouee koneco

Pesunosas

MaHXeTHas BCTaBKa
Hacapka ons nona
LllétoyHas BcTaBka

HaknonHoe

TpybuaToe conno

Lllenesas Hacapka,

nnnHHoe, @ 36 MM

BcacbiBatowmi
wnaur, @ 27 MM x

3,5 M

TpybHas MmydTa, I
27 mm

Tpy6Has mydTa, &
50/27 mm

Bcacbisatouwmit
wnanr, @ 36 mm x 3

M

Tpy6Has mydTa, &
36 MM

Tpy6Has mydTa, &
50/36 mm

MydTa wnatra & 36

MM

YHuusepcanbHas

Hacadka

Konu-
4yecTBO

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Copep-
KMT
aneMeHT

(b1)
17,18

20

24,25

27,28

C ce-

pMiHOro

Ho ce- 3ameua-
PMHHOrO | HMs

HoMepa  HoMmepa

2 wr.

2 wr.
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3aBoackoi HoMep arperaTta
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3aBOACKOI‘i HOMep arperaTa

Homep peta- HaumeHoBaHue Konu- | Copep-
nm YeCTBO  KMT
aneMeHT
(b1)
1 00001000919 MNonoxeHwne arperata 1.0
HoMep

C ce-

pMiHOro

HoMepa

Ho ce-
pMHHOro
HoMepa

3ameuva-
HMS
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KoHTponbHoe ycTpoiicTBO
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5910-GSW-0012-A0

20



KoHTponbHoe ycTpoiicTBO

Homep peta- HaumeHoBaHue Konu- | Copep-
nm YeCTBO  XKMT
aneMeHT
(b1)
1 5910 850 0501 KonTponbHoe 1.0 2
YCTPOMCTBO
2 5910 895 1000 Opoccens ‘ 1.0 ‘

C ce-

pMiHOro

HoMepa

Ho ce-
pMHHOro
HoMepa

3ameuva-
HMSA
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Knonka pna c6poca HacTpoek
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5910-GSW-0011-A0
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Knonka pna c6poca HacTpoek

Homep peta- HaumeHoBaHue Konu- | Copep-
nm YeCTBO  KMT
aneMeHT
(b1)
1 5910 895 1100 Knonka pns cbpoca 1.0
HacTpoek

C ce-

pMiHOro

HoMepa

Ho ce-
pMHHOro
HoMepa

3ameuva-
HMSA

Cnucok zanvacteit SE 133 ME, 10.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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OTteeptka T20
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9018W589 SC

24



OTteeptka T20

Mosnuma Homep peta- HaumeHoBaHue \CLUE Copep-
nm YECTBO | XXMT
3NeMeHT

(b1)

1 5910 890 2301 Ortseprka T20 1.0

C ce-

pMiHOro

HoMepa

Ho ce-
pMHHOro
HoMepa

3ameuva-
HMS

Cnucok zanvacteit SE 133 ME, 10.03.2021 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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